

# **SAKK ApS**

Nørrevang 46  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2019**

**Steen Schøldberg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SAKK ApS  
Nørrevang 46  
3460 Birkerød

Telefonnummer: 22317120

e-mailadresse: steen.sch@gmail.com

CVR-nr: 37360597

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Årets resultat udgør et overskud på kr. 10.867 efter skat hvilket er tilfredsstillende.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret:

Selskabet har købt aktier i selskabet Injecto A/S og forventer et salg igen af denne beholdning indenfor ca. 3 år.

Hændelser efter regnskabs udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventninger til fremtiden:

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsåret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		15.000	14.800
Eksterne omkostninger .....		-1.068	-16.270
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>13.932</b>	<b>-1.470</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>13.932</b>	<b>-1.470</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>13.932</b>	<b>-1.470</b>
Skat af årets resultat .....		-3.065	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.867</b>	<b>-1.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		10.867	-1.470
<b>I alt .....</b>		<b>10.867</b>	<b>-1.470</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		120.063	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>120.063</b>	
Likvide beholdninger .....		11.901	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>131.964</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>131.964</b>	

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.001	
Andre reserver .....		10.060	
Overført resultat .....		687	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>60.748</b>	
Skyldig selskabsskat .....		3.065	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.065</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		68.151	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>68.151</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.216</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>131.964</b>	

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret